
 Rentalboats - Mietpreise 2025 15.04.2025

Bitte beachten: Mietpreise gelten nur für private Buchungen und Nutzungen des Bootes 

(Preise Bootsmiete für Firmen- oder Teamevents gemäss Offerte rentalboats.ch)

Four Winns 268 Vista

Länge 8.5 Breite 2.59 m KW/PS 280/380

Bootshafen Zug, Plz Nr. 501 Plätze 8

Stunden Tarif Skipper

Tagestarif in CHF  09.00 - 18.00 Uhr Mo - Fr

Sa/So                        

+ Feiertag allgemein

2 270.00              300.00          130.00             

2.5 340.00              375.00          162.50             

3 410.00              450.00          195.00             

3.5 475.00              515.00          227.50             

1/2 Tag 4 540.00              590.00          260.00             

4.5 600.00              655.00          292.50             

5 660.00              720.00          325.00             

5.5 715.00              780.00          357.50             

6 770.00              840.00          390.00             

Abendtarif in CHF  18.00 - 22.00 Uhr

2 290.00              320.00          130.00             

2.5 355.00              390.00          162.50             

3 420.00              460.00          195.00             

3.5 485.00              535.00          227.50             

4 550.00              605.00          260.00             

Ganzer Tag in CHF ab 6 Stunden bis 18.00

Werktags 770.00              390.00             

Wochenend- & Feiertage 840.00          390.00             

plus Abend mit Rückgabe bis 22.00 + 290.00              320.00          130.00             

plus Abend mit Rückgabe nach 22.00 + 410.00              450.00          195.00             

Langzeitmiete in CHF

Samstag und Sonntag 1’600.00      975.00             

Zwei ganze Tage 1’460.00          975.00             

Jeder weiterere Tag  09.00 - 18.00 Uhr + 695.00              755.00          351.00             

Jeder weitere Abend  18.00 - 22.00 Uhr + 260.00              290.00          117.00             

Es gelten die allgemeinen Mietbedingungen (AMB) von Rentalboats und folgendes:

- gesetzliche und kantonale Feiertage gelten als Sonntage

- auf Weekend- und Wochentarife gewähren wir bis So, 27.4. und ab Mo, 20.9., 10% Rabatt auf Mietpreis Boot

- Annulierung bei Regenfällen siehe AMB 

Motorboot 

Vermietung 

nur  mit 

Bootsführer 

(Skipper)

 plus Verrechnung Treibstoff nach Tagespreis und Verbrauch
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